Uli autem Concilium adesse volumus Urbanorum Anti-
stitum, in quibus Secretarius pro tempore Nostrae Sacro-
rum Rituum Congregationis. Quod superest, Nobis spes 
bona est omnes, quibus est animarum eredita salus, ma-
xime Episcopos, studii buius Nostri in bac pia Consocia-
tione provebenda socios ac participes sese facturos. Qui 
enim cognoscunt et Nobiscum deplorant cbristianorum 
morum demutationem et corruptelam, restinctum in familiis 
religionis et pietatis amorem, et accensas supra modum 
rerum terrestrium cupiditates, ipsi siquidem vel maxime 
optabunt tot tantisque malis opportuna afferri remedia. 

Et siquidem nihil magis salutare aut efficax familiis 
cbnstianis cogitari potest exemplo Sacrae Familiae, quae 
perfectionem absolutionemque complectitur omnium virtu-
tuni domesticarum. Quapropter curent ut familiae quamplu-
rirnae, praesertim operariorum. in quas insidiarum vis 
maior intenditur, piae buie Consociationi dent nomen. Ca-
vendum tamen est ne a proposito suo Consocialo deflectat, 
neve spiritus immutetur ; sed quae et quomodo decretae 
sunt pietatis exercitationes et precationes integrae ser-
v e n t e . Sic implorati inter domesticos parietes adsint pro-
pitii lesu, Maria et Ioseph, caritatem alant, mores regant, 
ad virtetem .provocent imitatione sui, et quae undique in-

stant mortales aerumnae, eas leniendo faciant tolerabilio-
res. Decernentes baec omnia et singula uti supra edicta 
sunt, firma rataque in perpetuum permanere, non obstan-
tibus constitutionibu3, litteris Apostolicis, privilegiis, in-
dultis, Nostris et Cancellariae Apostolicae Regulis, cete-
risque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, 
die xiv. Iunii MDCCCXCII. Pontificatus Nostri anno xv. 

S. Card. VANNUTELLI . 

LEO PAPA XIII. 

AD PERPETUASI REI WESIORIAM. 

Quum nuper Nobis obtigisset, ut nova Statuta Conso-
ciationis Sacrae Familiae Apostolicis litteris probaremus 
et sanciremus, satis muneri atque Officio Nostro facturos 
esse duximus, si eandem Consociationem amplissimis ver-
bis collaudaremus, eamque ebristianis Familiis summopere 
commendaremus. Laudavimus autem, et comniendavimus ea 
volúntate eoque proposito, ut nimirum populus ebristianus, 
cuius aeterna salus est Nobis commissa, ad cbristianaruni 
virtutum laudern exemplo sacrae Familiae et invitatone 
Nostra tempestive revocarentur. Christiana quippe virtus 
tarn est efficax, tantumque pollet, ut in ea magnani par-
tem posita sit vel sanatio malorum, quae premunt, vel de-
pulsio periculorum, quae metuuntur. Ad virtutem vero mi-
rifice excitantur homines exemplo: quod quidem eo magis 
imitatone dignum iudicatur, quo integrior et sanctior est 
persona, unde petitur. Quare haud mirum est si Nos, qui 
nihil magis cupimus atque optamus, quam posse, excitata 
ubique virtute Christiana, praesentibus malis mederi, et 
próxima pericula deprecari, Consociationem Sacrae Fami-
liae singulari benevolentia et studio prosequimur, utpote 
quae sanctitatem divinae illius Familiae sibi proponit exem-